



Big Mamma Gastronomía ApS

Rådhusvej 1 1.th., 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 39 40 50 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2023.

Selim Yetkin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Big Mamma Gastronomía ApS Rådhusvej 1 1.th. 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 39 40 50 16
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Selim Yetkin
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Miles Copenhagen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har afstået sin restaurationsvirksomhed i 2020.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25.139 mod -20.311 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -166.530 mod -97.816 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven § 119, idet selskabet pr. 31. december 2022 har tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at der i 2023 tilføres midler til selskabet (herunder gældseftergivelse fra moderselskabet) til sikring af en solvent afvikling af selskabet i 2023.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-25.139	-20.311
2 Personaleomkostninger	-138.376	-87.906
Driftsresultat	-163.515	-108.217
3 Andre finansielle indtægter	0	564
4 Øvrige finansielle omkostninger	-3.015	-147
Resultat før skat	-166.530	-107.800
Skat af årets resultat	0	9.984
Årets resultat	-166.530	-97.816
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-166.530	-97.816
Disponeret i alt	-166.530	-97.816

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	6.292
Andre tilgodehavender	0	124.795
Tilgodehavender i alt	0	131.087
Likvide beholdninger	1.724	1.172
Omsætningsaktiver i alt	1.724	132.259
Aktiver i alt	1.724	132.259

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>-233.886</u>	<u>-67.356</u>
Egenkapital i alt	<u>-183.886</u>	<u>-17.356</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.500	16.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	165.734	50.477
Anden gæld	<u>3.376</u>	<u>82.638</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>185.610</u>	<u>149.615</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>185.610</u>	<u>149.615</u>
Passiver i alt	<u>1.724</u>	<u>132.259</u>

1 Kapitalberedskab

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-67.356	-17.356
Årets overførte overskud eller underskud	0	-166.530	-166.530
	50.000	-233.886	-183.886

Noter

	2022	2021
1. Kapitalberedskab		
Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens § 119, idet selskabet pr. 31. december 2022 har tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at virksomheden afvikles solent i 2023, ved tilførsel af midler og ved eftergivelse af gæld til moderselskabet.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	131.913	73.065
Pensioner	-2.000	2.000
Andre omkostninger til social sikring	8.463	12.841
	138.376	87.906
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægt, tilknyttet virksomhed	0	564
	0	564
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.015	147
	3.015	147
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Miles Copenhagen ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
